
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 2108 Escriche perales, Jaime 1:18:49 Simply scorpio 71 Teruel 1993

2 2309 Barnard Belenguer, Barry 1:23:30 E escalón Mora de Rubielos 1990

3 2308 GIMENÉZ MARCO, JAVIER 1:24:52 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1980

4 2311 Palomera Svensson, Samuel 1:30:12 Independiente Peñalba (Segorbe) 1991

5 2312 Palomera Svensson, David 1:34:21 Independiente Peñalba (Segorbe) 1987

6 2323 BASTIN, CEDRIC 1:34:58 INDEPENDIENTE 1981

7 2315 Garces Borrego, Eduardo 1:37:28 Amigos del Running Zaragoza 1982

8 2185 CARCELLER CERVIÑO, RICARDO 1:38:54 LA CABRA TIRA AL MONTE ALIAGA 1982

9 2322 ZINEDDINE, ABDERRAHIM 1:48:29 INDEPENDIENTE Mora de Rubielos 1992

10 2317 GARCIA PLAZA, MICHEL 1:48:34 INDEPENDIENTE ALCALÁ DE LA SELVA 1983

11 2314 orozco marin, javier alonso 1:50:51 teruel parque teruel 1982

12 2310 SIMORTE DE FRANCISCO, DAVID 1:54:23 independiente Zararagoza 1985

13 2316 Ferreira Ascaso, Jonathan 1:54:37 AFRT Zaragoza 1983

14 2106 FORTEA CLEMENTE, SAUL 1:55:06 Independiente MORA DE RUBIELOS 1988

15 2313 CASARES IGUAL, CARLOS 2:00:04 BANCAL TEAM SPORT MORA DE RUBIELOS 1990

16 2318 PEREZ DE CASTRO, MANUEL 2:09:55 Independiente VALENCIA 1985

17 2319 BLASCO SANZ, JOAQUIN 2:09:56 VALDEMORA MORA DE RUBIELOS 1983

18 2321 DEJEA ESTEVE, OSCAR 2:09:57 VALDEMORA 1985

19 2320 Barrera Martín, Manuel 2:09:57 Independiente Mora de Rubielos 1983

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 2518 Montalvo Itas, Patricia 1:31:21 C.A.Masamagrell Valencia 1985

2 2582 Alcalá, María 2:22:52 Independiente Mora de Rubielos 1990

Carrera: XIX Media Maratón Mora de Rubielos ( 2014-10-25)

Senior - Absoluta Masculino

Senior - Absoluta Femenino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 3165 ettaichmi, hicham 1:16:03 club atletismo de massamagrell valencia 1978

2 3255 FELIP ROIG, DAVID 1:20:38 MAESTRAZGO-HOTEL SOLLANA 1978

3 3158 FOLQUES LORENTE, MAXIMO 1:22:01 C.E.DORSAL 19 PEGO PEGO 1978

4 3256 Martínez Miralles, Marc 1:23:17 UAT Terrassa 1976

5 3251 GIL DELEGIDO, PEDRO 1:30:13 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1979

6 3159 Cortel jarque, Jose 1:30:50 Independiente MORA DE RUBIELOS 1979

7 3168 Cardeno Martinez, Manuel 1:32:31 C.A.Residencia Cantellops Massamagrel 1978

8 3258 GARZARAN FUERTES, ALBERTO 1:35:25 INDEPENDIENTE TERUEL 1977

9 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 1:35:40 BETXI RUNNERS BETXI 1978

10 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 1:37:01 CierraPueblos Teruel 1977

11 3254 ROMERO NIETO, OSCAR MARCOS 1:38:07 C.A. PIRI QUINTANAR DE LA ORDEN 1975

12 3086 TOMAS RAMO, JOSE MANUEL 1:38:09 Independiente MORA DE RUBIELOS 1978

13 3257 gonzalea Albuixech, Miguel 1:39:30 independiente valencia 1975

14 3241 DOMÉNECH DURÁ, JUAN 1:41:33 C.A. SENSE PRESSA - EL VERGER EL VERGER 1975

15 3252 CEBOLLADA CALVO, SERGIO 1:43:08 Independiente TERUEL 1976

16 3237 rodriguez aguilar, jose 1:44:07 sense pressa el verger 1976

17 3235 PONS BOSCH, SALVADOR 1:44:07 C.A. SENSE PRESSA EL VERGER EL VERGER 1976

18 3250 Rodrigo Rodrigo, Jorge luis 1:44:52 Independiente Valencia 1975

19 3236 rodriguez aguilar, vicente 1:46:31 sense pressa el verger el verger 1976

20 3260 rodrigo dura, miguel angel 1:46:55 acpl benaguasil benaguasil 1976

21 3249 RODRIGO RODRIGO, DAVID 1:47:07 INDEPENDIENTE VALENCIA 1978

22 3042 Ballester Moltó, Ricardo 1:53:12 CA RUNNING DEAD Valencia 1977

23 3239 ferrer ballester, tomas 1:53:37 ferbalca alzira 1975

24 3259 Ruiz madrid, Rubén 1:55:17 Independiente Castellon 1979

25 3243 ALEGRE SAURA, ANGEL 2:00:15 Independiente mora de rubielos 1977

26 3240 ferrer ballester, carlos 2:00:49 Independiente alzira 1976

27 3253 VILLANUEVA PERAL, JOSE LUIS 2:10:40 Independiente VALENCIA 1976

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 3552 Pascual Pascual, Laura 1:54:00 Independiente Pego 1978

Veterano Masculino

Veterano Femenino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 4084 DACHA ICHOU, BENACEUR 1:19:21 C.A.ONDA ONDA 1969

2 4080 CARRERAS GALVE, RAUL 1:21:43 ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 1969

3 4381 DIAGO RAMON, JOSE VTE. 1:22:53 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1967

4 4085 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 1:25:37 C.A.ONDA ONDA 1969

5 4341 FERRER BALLESTER, FERNANDO 1:25:56 C.A.SENSE PRESSA EL VERGER EL VERGER 1973

6 4377 MARTI PAULO, JUAN 1:30:14 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1966

7 4380 GIMENÉZ MARCO, FRANCISCO 1:31:52 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1972

8 4392 Alloza Bielsa, Eduardo 1:32:34 ZANCADAS ANDORRA 1974

9 4212 González Izquierdo, Manuel 1:38:09 Café González Sarrión Sarrión 1965

10 4394 Benajes Catalan, Andres 1:38:09 Independiente Mora de Rubielos 1968

11 4388 Paramio Cruzado, Sergio 1:39:59 Independiente Cella (Teruel) 1970

12 4078 FUERTES SANCHEZ, JOSE 1:40:00 LA SALLE-JAMON DE TERUEL TERUEL 1967

13 4340 Buigues Carrió, Paco 1:41:47 C.A Sense Pressa El Verger El Verger 1965

14 4076 Escriche Escuder, Francisco 1:42:01 AAT Teruel 1966

15 4387 pérez, toni 1:42:12 la cabra tira al monte aliaga 1970

16 4389 exposito santa candida, juan miguel 1:42:38 independiente valencia 1969

17 4347 PEREZ LEAL, ANGEL ALBERTO 1:43:02 Independiente VILLENA 1973

18 4376 ORTOLÀ GARCIA, JOAN 1:45:34 CLUB TRIATLÓ CORRIOL OLIVA 1972

19 4383 Tornos Lazaro, Miguel Angel 1:46:04 La Salle Jamon de Teruel TERUEL 1966

20 4044 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 1:48:20 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1972

21 4374 romero visiedo, javier 1:49:28 Independiente teruel 1971

22 4382 edo izquierdo, jorge 1:49:30 independiente teruel 1974

23 4378 Lopez , José Miguel 1:49:33 Els Llops de Manuel Manuel 1973

24 4354 Esparza Botella, Eugenio 1:49:54 La Rabossa Alzira 1971

25 4372 DAVIS SAINZ DE ROZAS, MIGUEL LUIS 1:50:51 Independiente ALZIRA 1967

26 4213 GIL GUILLÉN, ALFONSO 1:51:57 AFA CORNELLA DE LLOBREGAT 1971

27 4384 CARABELLA LEAL, RAFAEL 1:52:22 INDEPENDIENTE VALENCIA 1969

28 4190 Almiñana Noguera, Andreu 1:52:41 Independiente ONDARA 1973

29 4257 Martí i Escobar, Joanba 1:53:00 Club d'atletisme Ondara Ondara 1973

30 4390 Ortiz Peris, Joaquín 1:55:16 Independiente PATERNA 1973

31 4386 Romo Solsona, Francisco Javier 1:56:23 Independiente Zaragoza 1974

32 4214 CASTELLANO BLASCO, ALFONSO 1:58:31 AFA MISLATA 1973

33 4210 Pérez López, Francis 1:58:32 Independiente Barcelona 1972

34 4391 Leon Lopez, Jesus 2:00:50 Independiente Teruel 1971

35 4371 Prada Edo, Javier 2:08:27 Independiente Mora de Rubielos 1973

Veterano B Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 4549 Sala Ferrer, Carmen 1:33:21 Dorsal 19 Pego 1967

2 4600 Miro Cugat, Angelina 1:42:20 Lleida UA Lleida 1966

3 4601 BARELLES SEVILLA, INMACULADA 1:43:01 SALTAMONTES SEGORBE 1968

4 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 1:46:41 GAMTE TERUEL 1969

5 4602 Hermosilla Lopez, Teresa 2:11:12 Independiente Teruel 1968

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 5085 ABAD RAMON, JOSE MANUEL 1:31:46 - TERUEL 1959

2 5154 Codoñer Gómez-Ferrer, Francisco-José 1:33:28 Correcaminos Valencia 1963

3 5153 escobar lechuga, juan jose 1:36:02 c.a. Massamagrell Foios 1964

4 5030 GUANTER PERIS, MIGUEL 1:37:25 ATLETISMO ALBACETE VALENCIA 1960

5 5069 Górriz Pérez, Vicente 1:38:36 Independiente Ruebielos de Mora 1961

6 5031 catalan perez, jose 1:39:33 la salle rubielos de mora 1958

7 5155 Sendra Franqueza, Pascual 1:44:10 Dorsal 19 Pego 1959

8 5090 Sala Gonzalez, Vicent 1:44:10 Dorsal 19 Pego 1956

9 5157 MARTÍN MARTÍNEZ, MANUEL 1:45:33 ATLETISMO MONREAL MONREAL DEL CAMPO 1957

10 5159 CASTAÑER DOMINGO, JAVIER 1:49:31 SALTAMONTES SEGORBE 1960

11 5156 DOLZ SIFRE, EMILIO 1:51:03 C.A. LA RABOSA DE ALZIRA ALZIRA 1964

12 5001 Alfaro Zubero, José Antonio 1:51:08 GAMTE Villastar 1961

13 5141 González Aguilar, Vicent 1:56:23 C.A Sense Pressa El Verger El Verger 1962

14 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:56:31 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962

15 5149 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL 1:57:31 Independiente ARGANDA DEL REY 1960

16 5151 Perez juan de dios, Fernando 1:57:46 Penya set i quart Pego 1963

17 5152 MARIN MARTINEZ, ENRIQUE 2:00:55 INDEPENDIENTE TERUEL 1959

18 5158 Latorre Villalba, Miguel Angel 2:05:44 Atletismo Monreal Monreal del Campo 1954

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año

1 5502 GRACIA GOMEZ, TERESA 1:37:25 ALBACATE VALENCIA 1963

Veterano B Femenino

Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
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Puesto 

General

Puesto 

Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 3165 ettaichmi, hicham 1:16:03 club atletismo de massamagrell valencia 1978 Veterano Masculino

2 1 2108 Escriche perales, Jaime 1:18:49 Simply scorpio 71 Teruel 1993 Senior - Absoluta Masculino

3 1 4084 DACHA ICHOU, BENACEUR 1:19:21 C.A.ONDA ONDA 1969 Veterano B Masculino

4 2 3255 FELIP ROIG, DAVID 1:20:38 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE SOLLANA 1978 Veterano Masculino

5 2 4080 CARRERAS GALVE, RAUL 1:21:43 ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 1969 Veterano B Masculino

6 3 3158 FOLQUES LORENTE, MAXIMO 1:22:01 C.E.DORSAL 19 PEGO PEGO 1978 Veterano Masculino

7 3 4381 DIAGO RAMON, JOSE VTE. 1:22:53 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1967 Veterano B Masculino

8 4 3256 Martínez Miralles, Marc 1:23:17 UAT Terrassa 1976 Veterano Masculino

9 2 2309 Barnard Belenguer, Barry 1:23:30 E escalón Mora de Rubielos 1990 Senior - Absoluta Masculino

10 3 2308 GIMENÉZ MARCO, JAVIER 1:24:52 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1980 Senior - Absoluta Masculino

11 4 4085 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 1:25:37 C.A.ONDA ONDA 1969 Veterano B Masculino

12 5 4341 FERRER BALLESTER, FERNANDO 1:25:56 C.A.SENSE PRESSA EL VERGER EL VERGER 1973 Veterano B Masculino

13 4 2311 Palomera Svensson, Samuel 1:30:12 Independiente Peñalba (Segorbe) 1991 Senior - Absoluta Masculino

14 6 4377 MARTI PAULO, JUAN 1:30:13 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1966 Veterano B Masculino

15 5 3251 GIL DELEGIDO, PEDRO 1:30:14 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1979 Veterano Masculino

16 6 3159 Cortel jarque, Jose 1:30:50 Independiente MORA DE RUBIELOS 1979 Veterano Masculino

17 1 2518 Montalvo Itas, Patricia 1:31:21 C.A.Masamagrell Valencia 1985 Senior - Absoluta Femenino

18 1 5085 ABAD RAMON, JOSE MANUEL 1:31:46 - TERUEL 1959 Veterano C Masculino

19 7 4380 GIMENÉZ MARCO, FRANCISCO 1:31:52 EL SOLIVO VALL D'UIXO 1972 Veterano B Masculino

20 7 3168 Cardeno Martinez, Manuel 1:32:31 C.A.Residencia Cantellops Massamagrel 1978 Veterano Masculino

21 8 4392 Alloza Bielsa, Eduardo 1:32:34 ZANCADAS ANDORRA 1974 Veterano B Masculino

22 1 4549 Sala Ferrer, Carmen 1:33:21 Dorsal 19 Pego 1967 Veterano B Femenino

23 2 5154 Codoñer Gómez-Ferrer, Francisco 1:33:28 Correcaminos Valencia 1963 Veterano C Masculino

24 5 2312 Palomera Svensson, David 1:34:21 Independiente Peñalba (Segorbe) 1987 Senior - Absoluta Masculino

25 6 2323 BASTIN, CEDRIC 1:34:58 INDEPENDIENTE 1981 Senior - Absoluta Masculino

26 8 3258 GARZARAN FUERTES, ALBERTO 1:35:25 INDEPENDIENTE TERUEL 1977 Veterano Masculino

27 9 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 1:35:40 BETXI RUNNERS BETXI 1978 Veterano Masculino

28 3 5153 escobar lechuga, juan jose 1:36:02 c.a. Massamagrell Foios 1964 Veterano C Masculino

29 10 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 1:37:01 CierraPueblos Teruel 1977 Veterano Masculino

Clasificación General - Carrera Absoluta
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30 1 5502 GRACIA GOMEZ, TERESA 1:37:25 ALBACATE VALENCIA 1963 Veterano C Femenino

31 4 5030 GUANTER PERIS, MIGUEL 1:37:25 ATLETISMO ALBACETE VALENCIA 1960 Veterano C Masculino

32 7 2315 Garces Borrego, Eduardo 1:37:28 Amigos del Running Zaragoza 1982 Senior - Absoluta Masculino

33 11 3254 ROMERO NIETO, OSCAR MARCOS 1:38:07 C.A. PIRI

QUINTANAR DE LA 

ORDEN 1975 Veterano Masculino

34 12 3086 TOMAS RAMO, JOSE MANUEL 1:38:09 Independiente MORA DE RUBIELOS 1978 Veterano Masculino

35 9 4212 González Izquierdo, Manuel 1:38:09 Café González Sarrión Sarrión 1965 Veterano B Masculino

36 10 4394 Benajes Catalan, Andres 1:38:09 Independiente Mora de Rubielos 1968 Veterano B Masculino

37 5 5069 Górriz Pérez, Vicente 1:38:36 Independiente Ruebielos de Mora 1961 Veterano C Masculino

38 8 2185 CARCELLER CERVIÑO, RICARDO 1:38:54 LA CABRA TIRA AL MONTE ALIAGA 1982 Senior - Absoluta Masculino

39 13 3257 gonzalea Albuixech, Miguel 1:39:30 independiente valencia 1975 Veterano Masculino

40 6 5031 catalan perez, jose 1:39:33 la salle rubielos de mora 1958 Veterano C Masculino

41 11 4388 Paramio Cruzado, Sergio 1:39:59 Independiente Cella (Teruel) 1970 Veterano B Masculino

42 12 4078 FUERTES SANCHEZ, JOSE 1:40:00 LA SALLE-JAMON DE TERUEL TERUEL 1967 Veterano B Masculino

43 14 3241 DOMÉNECH DURÁ, JUAN 1:41:33 C.A. SENSE PRESSA - EL VERGER EL VERGER 1975 Veterano Masculino

44 13 4340 Buigues Carrió, Paco 1:41:47 C.A Sense Pressa El Verger El Verger 1965 Veterano B Masculino

45 14 4076 Escriche Escuder, Francisco 1:42:01 AAT Teruel 1966 Veterano B Masculino

46 15 4387 pérez, toni 1:42:12 la cabra tira al monte aliaga 1970 Veterano B Masculino

47 2 4600 Miro Cugat, Angelina 1:42:20 Lleida UA Lleida 1966 Veterano B Femenino

48 16 4389 exposito santa candida, juan miguel 1:42:38 independiente valencia 1969 Veterano B Masculino

49 3 4601 BARELLES SEVILLA, INMACULADA 1:43:01 SALTAMONTES SEGORBE 1968 Veterano B Femenino

50 17 4347 PEREZ LEAL, ANGEL ALBERTO 1:43:02 Independiente VILLENA 1973 Veterano B Masculino

51 15 3252 CEBOLLADA CALVO, SERGIO 1:43:08 Independiente TERUEL 1976 Veterano Masculino

52 17 3235 PONS BOSCH, SALVADOR 1:44:07 C.A. SENSE PRESSA EL VERGER EL VERGER 1976 Veterano Masculino

53 16 3237 rodriguez aguilar, jose 1:44:07 sense pressa el verger 1976 Veterano Masculino

54 8 5090 Sala Gonzalez, Vicent 1:44:10 Dorsal 19 Pego 1956 Veterano C Masculino

55 7 5155 Sendra Franqueza, Pascual 1:44:10 Dorsal 19 Pego 1959 Veterano C Masculino

56 18 3250 Rodrigo Rodrigo, Jorge luis 1:44:52 Independiente Valencia 1975 Veterano Masculino

57 9 5157 MARTÍN MARTÍNEZ, MANUEL 1:45:33 ATLETISMO MONREAL MONREAL DEL CAMPO 1957 Veterano C Masculino

58 18 4376 ORTOLÀ GARCIA, JOAN 1:45:34 CLUB TRIATLÓ CORRIOL OLIVA 1972 Veterano B Masculino

59 19 4383 Tornos Lazaro, Miguel Angel 1:46:04 La Salle Jamon de Teruel TERUEL 1966 Veterano B Masculino

60 19 3236 rodriguez aguilar, vicente 1:46:31 sense pressa el verger el verger 1976 Veterano Masculino

61 4 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 1:46:41 GAMTE TERUEL 1969 Veterano B Femenino

62 20 3260 rodrigo dura, miguel angel 1:46:55 acpl benaguasil benaguasil 1976 Veterano Masculino

63 21 3249 RODRIGO RODRIGO, DAVID 1:47:07 INDEPENDIENTE VALENCIA 1978 Veterano Masculino

64 20 4044 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 1:48:20 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

65 9 2322 ZINEDDINE, ABDERRAHIM 1:48:29 INDEPENDIENTE Mora de Rubielos 1992 Senior - Absoluta Masculino

66 10 2317 GARCIA PLAZA, MICHEL 1:48:34 INDEPENDIENTE ALCALÁ DE LA SELVA 1983 Senior - Absoluta Masculino

67 21 4374 romero visiedo, javier 1:49:28 Independiente teruel 1971 Veterano B Masculino
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68 22 4382 edo izquierdo, jorge 1:49:30 independiente teruel 1974 Veterano B Masculino

69 10 5159 CASTAÑER DOMINGO, JAVIER 1:49:31 SALTAMONTES SEGORBE 1960 Veterano C Masculino

70 23 4378 Lopez , José Miguel 1:49:33 Els Llops de Manuel Manuel 1973 Veterano B Masculino

71 24 4354 Esparza Botella, Eugenio 1:49:54 La Rabossa Alzira 1971 Veterano B Masculino

72 25 4372 DAVIS SAINZ DE ROZAS, MIGUEL LUIS 1:50:51 Independiente ALZIRA 1967 Veterano B Masculino

73 11 2314 orozco marin, javier alonso 1:50:51 teruel parque teruel 1982 Senior - Absoluta Masculino

74 11 5156 DOLZ SIFRE, EMILIO 1:51:03 C.A. LA RABOSA DE ALZIRA ALZIRA 1964 Veterano C Masculino

75 12 5001 Alfaro Zubero, José Antonio 1:51:08 GAMTE Villastar 1961 Veterano C Masculino

76 26 4213 GIL GUILLÉN, ALFONSO 1:51:57 AFA CORNELLA DE LLOBREGAT 1971 Veterano B Masculino

77 27 4384 CARABELLA LEAL, RAFAEL 1:52:22 INDEPENDIENTE VALENCIA 1969 Veterano B Masculino

78 28 4190 Almiñana Noguera, Andreu 1:52:41 Independiente ONDARA 1973 Veterano B Masculino

79 29 4257 Martí i Escobar, Joanba 1:53:00 Club d'atletisme Ondara Ondara 1973 Veterano B Masculino

80 22 3042 Ballester Moltó, Ricardo 1:53:12 CA RUNNING DEAD Valencia 1977 Veterano Masculino

81 23 3239 ferrer ballester, tomas 1:53:37 ferbalca alzira 1975 Veterano Masculino

82 1 3552 Pascual Pascual, Laura 1:54:00 Independiente Pego 1978 Veterano Femenino

83 12 2310 SIMORTE DE FRANCISCO, DAVID 1:54:23 independiente Zararagoza 1985 Senior - Absoluta Masculino

84 13 2316 Ferreira Ascaso, Jonathan 1:54:37 AFRT Zaragoza 1983 Senior - Absoluta Masculino

85 14 2106 FORTEA CLEMENTE, SAUL 1:55:06 Independiente MORA DE RUBIELOS 1988 Senior - Absoluta Masculino

86 30 4390 Ortiz Peris, Joaquín 1:55:16 Independiente PATERNA 1973 Veterano B Masculino

87 24 3259 Ruiz madrid, Rubén 1:55:17 Independiente Castellon 1979 Veterano Masculino

88 31 4386 Romo Solsona, Francisco Javier 1:56:23 Independiente Zaragoza 1974 Veterano B Masculino

89 13 5141 González Aguilar, Vicent 1:56:24 C.A Sense Pressa El Verger El Verger 1962 Veterano C Masculino

90 14 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:56:31 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962 Veterano C Masculino

91 15 5149 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL 1:57:31 Independiente ARGANDA DEL REY 1960 Veterano C Masculino

92 16 5151 Perez juan de dios, Fernando 1:57:46 Penya set i quart Pego 1963 Veterano C Masculino

93 32 4214 CASTELLANO BLASCO, ALFONSO 1:58:31 AFA MISLATA 1973 Veterano B Masculino

94 33 4210 Pérez López, Francis 1:58:32 Independiente Barcelona 1972 Veterano B Masculino

95 15 2313 CASARES IGUAL, CARLOS 2:00:04 BANCAL TEAM SPORT MORA DE RUBIELOS 1990 Senior - Absoluta Masculino

96 25 3243 ALEGRE SAURA, ANGEL 2:00:15 Independiente mora de rubielos 1977 Veterano Masculino

97 26 3240 ferrer ballester, carlos 2:00:49 Independiente alzira 1976 Veterano Masculino

98 34 4391 Leon Lopez, Jesus 2:00:50 Independiente Teruel 1971 Veterano B Masculino

99 17 5152 MARIN MARTINEZ, ENRIQUE 2:00:54 INDEPENDIENTE TERUEL 1959 Veterano C Masculino

100 18 5158 Latorre Villalba, Miguel Angel 2:05:44 Atletismo Monreal Monreal del Campo 1954 Veterano C Masculino

101 35 4371 Prada Edo, Javier 2:08:27 Independiente Mora de Rubielos 1973 Veterano B Masculino

102 16 2318 PEREZ DE CASTRO, MANUEL 2:09:54 Independiente VALENCIA 1985 Senior - Absoluta Masculino

103 17 2319 BLASCO SANZ, JOAQUIN 2:09:55 VALDEMORA MORA DE RUBIELOS 1983 Senior - Absoluta Masculino

104 19 2320 Barrera Martín, Manuel 2:09:57 Independiente Mora de Rubielos 1983 Senior - Absoluta Masculino

105 18 2321 DEJEA ESTEVE, OSCAR 2:09:57 VALDEMORA 1985 Senior - Absoluta Masculino

106 27 3253 VILLANUEVA PERAL, JOSE LUIS 2:10:40 Independiente VALENCIA 1976 Veterano Masculino
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107 5 4602 Hermosilla Lopez, Teresa 2:11:12 Independiente Teruel 1968 Veterano B Femenino

108 2 2582 Alcalá, María 2:22:52 Independiente Mora de Rubielos 1990 Senior - Absoluta Femenino
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